
Gierzwałd, 02.08.2021r.  

     

Informacja o wyniku przetargu I ustnego nieograniczonego  

 

Zgodnie z §  12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w 

sprawie sposobu i  trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2014 roku, poz. 1490) –  Wójt Gminy Grunwald  podaje do 

publicznej wiadomości informację o wyni ku I przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż niezabudowanej działki gruntowej położonej w obrębie Gierzwałd  o 

powierzchni 0,0246  ha oznaczonej w ewidencji  gruntów numerem 257/28 .  

 

1  Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzenia przetargu:  

 

przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu 2 sierpnia 2021 roku o godz. 09.00 

w Urzędzie Gminy Grunwald w Gierzwałdzie.  

 

2  Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu:  

 

Niezabudowana działka gruntowa położona w obrębie Gierzwałd o pow. 0,0246  

ha oznaczona w ewidencji  gruntów nr 257/28, dla której  prowadzona jest  w Sądzie 

Rejonowym w Ostródzie księga wieczysta Nr EL1O/00000178/1  

 

3  Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu –  1 

 

4  Liczba osób niedopuszczonych do przetargu –   0 

 

5  Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła –  5680,00 zł  + 23% VAT  

 

6  Cena osiągnięta w wyniku przeprowadzonego przetargu –5737,00 zł  + 23% VAT  

 

7  Imię i nazwisko osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości:  małżeństwo 

Magdalena i  Rafał Orzoł  

 

8  Informację podaje się do publicznej wiadomości wywieszając na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Gierzwałdzie na okres 7 dni tj .  od      02 

sierpnia  2021 roku do dnia 10 sierpnia 2021 roku . 

 

 

 

Gierzwałd, 2021.08.02  


